お得意様各位 新製品のご案内
謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN

㈱タナカ

※新製品

スミスアンドウェッソン　M442　センチニアル　エアーウェイト ジェイポリス　2インチ　ヘビーウェイト　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  008389 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W215×H134×D40(mm) （one case of 12 piece） ケース

※

スミスアンドウェッソン　M360SC　（スカンジウム）　.357マグナム　2インチ セラコートフィニッシュ　モデルガン

JAN CODE : 4  537212  007337 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W256×H164×D45(mm) （one case of 12 piece） ケース

・.357Magnum　カートリッジ　５発セット 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　\1,750+税 個

・.38special　カートリッジ　５発セット 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　\1,750+税 個

・M360J SAKURAタイプ　ブラックローズ・スムースグリップ 　　　　　　　　　　　 　　　　\6,800+税 個

※

コルト　パイソン　.357マグナム　4インチ　アールモデル　ニッケルフィニッシュ 　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  007573 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W390×H165×D45(mm) （one case of 12 piece） ケース

・パイソン用　アメリカンウォールナット製　オーバーサイズ・チェッカーグリップ　 　　　　　　\12,000+税 個

・パイソン用　アメリカンウォールナット製　サービスサイズ・チェッカーグリップ　　   　　　　　\9,200+税 個

※ Smith&Wesson   M29  6.5inch Counterbored

JAN CODE : 4  537212  006460 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W390×H170×D53(mm) （one case of 12 piece） ケース

・M29 アメリカン・ウォールナット製オーバーサイズグリップ  　　　　　　　　　　　　　　      \8,000+税 個

※

　　モーゼル 98k　モデルガン

JAN CODE : 4  537212  008013 1ケース3挺入り

パッケージサイズ約1210×H210×D90(mm) （one case of 3 piece） ケース

・モーゼル９８ｋモデルガン カートリッジ　5発セット（カートクリップ付き）　　　　　　　　\5,500＋税 個

・モーゼル革製スリング（茶） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　\12,500＋税 個

・zf41スコープ&マウントセット(zf41Scope＆Mount set) 　　　　   　　　　　 　　　　　\15,800+税 個

※ M24  s.w.s (sniper weapon system)  AIR (Bolt Action Air Cocking Gun)

JAN CODE : 4  537212  006729 1ケース3挺入り

パッケージサイズ約W1224×H204×D85(mm) （one case of 3 piece） ケース

・M700AIR シリーズ　27rd/Aタイプマガジン　　 　　　  　　　　　　                                \2,500+税 個

・M700　革製スリング（黒） 　　  　　　　　　　　       　　　　　　　　                            \7,500+税 個

・ワンタッチ・スイベル 　  　　　  　　　　  　　　　　　                  　　　　     　　　　　　 \2,500+税 個

Smith&Wesson  M442 Centennial  Airweight  J-Police 2inch

M40センチニアルからグリップセフティーを省いた軽量なアルミ合金フレーム仕様のM442をベースに

メーカー希望小売価格(税別)

¥25,800

Heavy Weight  Gas Gun

警察仕様へカスタムした特別モデル。

¥52,000

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別)

¥29,800

メーカー希望小売価格(税別)

¥26,800

メーカー希望小売価格(税別)

 M24　スナイパー・ウェポン・システム　エアー　ボルト・アクション・エアー・コッキング・ガン

Heavy Weight Gas Gun

少量生産品

メーカー希望小売価格(税別)

メーカー希望小売価格(税別)

¥78,000

Smith&Wesson M360 SC (scandium) .357Magnum 1-7/8inch

Cerakote Finish  ModelGun

オプションパーツ（Option Parts）

スミスアンドウェッソン　M29　 6.5インチ　 カウンターボアード　ヘビーウェイト　ガスガン

少量生産品

オプションパーツ（Option Parts）

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/
新年 1 月 4 日（木）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

新年 1 月 13 日（土）に発送致しますので、

COLT   PYTHON    .357magnum   4inch   "R-model"
Nickel Finish Gas Gun

オプションパーツ（Option Parts）

¥25,800

オプションパーツ（Option Parts）